高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 5月 15日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 134號

主旨:交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處訂於112年6月21日~10月30日辦理

「2023東海岸大地藝術節暨月光․海音樂會」活動，請會員旅行社轉知相關

訊息，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處 112 年 5 月 9 日觀海遊字第

1120400188號函辦理。

2. 該處「2023 東海岸大地藝術節暨月光․海音樂會」活動以「越過第五道浪」

為策展主題，辦理 5 處駐地創作、8 場次月光․海音樂會，以及超卨 20 場次

「開放工作室」與「藝串行動」系列活動等。

3. 為打造月光海舞台價值及音樂會質量，今年規劃二售票場次(6月 22日及 9月

2 日)，將提供票面 8 折同業優惠價詳情請洽承辦單位台東曙光藝術村

TEL:089-841005或 0926-314951吳小姐。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

tel:089-841005或0926-314951